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NCC köper finskt asfaltbolag 
 
NCC Roads Oy köper ut rörelsen i det hälftenägda asfaltbolaget Valtatie Oy i Finland av 
franska Colas Group. Verksamheten integreras med NCC:s finska vägrörelse som därmed 
blir en av de större aktörerna inom asfalt och beläggning i Finland. 
 
De två företagens geografiska spridning och inriktning kompletterar varanda väl och NCC räknar 
med att sammanslagningen kommer att ge skalfördelar och synergier. NCC Roads Oy finns inom 
hela värdekedjan av vägbyggnad medan Valtatie Oy i huvudsak tillverkar asfalt och utför 
beläggningsarbeten. 
 

– Det är en strukturaffär för att skapa en mer lönsam verksamhet i Finland. NCC stärker sin 
marknadsposition och blir en av de större aktörerna inom asfalt och beläggning i Finland. 
Affären ger oss förutsättningar att möta utmaningarna på den finska marknaden och 
utveckla nya affärskoncept, säger Göran Landgren, vd för NCC Roads Holding AB.  

 
Den sammanslagna verksamheten kommer att få en årsomsättning om cirka 950 MSEK, 
sysselsätta knappt 400 personer och få en marknadsandel inom asfalt och beläggning på drygt 20 
procent.  
 
Valtatie Oy omsatte år 2006 cirka 48 MEUR och hade cirka 230 anställda. Företaget är verksamt 
i södra och mellersta Finland inom asfaltproduktion och asfaltbeläggning. Företaget ägs sedan år 
2000 till hälften av NCC Roads Holding AB och till hälften av Colas Danmark A/S, dotterbolag i 
den franska företagsgruppen Colas Group.  
 
Köpeskillingen offentliggörs inte och affären är föremål för prövning av finska 
konkurrensmyndigheten FCA. Prövningen kan ta upp till sex månader.  
 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
 
Göran Landgren, vd, NCC Roads Holding AB, +46 (0)705 950 730 

Ulf Thorné, presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 214 77 27 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.info 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2006 en omsättning på 56 
Mdr SEK och 22 000 anställda. 


